【情報提供】

　　　◆市有地利活用（バイオマス発電所建設）に係る地区内工事の予定について

今後の道路規制の予定

22：00　～　6：00

8：30　～　17：00

　令和3年10月～12月 頃
（期間中、断続的に

　　　　　２週間程度を予定）

令和3年1月～
　　令和4年12月

都市計画道路
区画道路14-2

県道 蒲生福田線

車線規制
片側交互通行
歩道内規制

（歩行者通路設置）

区画道路14-2と
県道 蒲生福田線

とのＴ字路
（略図の　　箇所）

通行止め
（区画道路14-2）

片側交互通行
（県道蒲生福田線）

路線 時間帯

県道 塩釜亘理線
（側　道　部）

交互通行（側道）
※本線横断は非開削
工法で行います。

令和3年1月～
　　令和4年12月

8：30　～　17：00

規制内容 期間

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、蒲生北部土地区画整理地内 地中送電線工事を、令和3年1月中旬より

着手しました。

工事期間中は工事車両・重機等が稼動し何かと御迷惑をお掛けする

こともあるかと存じますが、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、お気付きの点等ございましたら下記までご連絡くださいますよう

お願い致します。

敬具

3月の工事予定のお知らせ

記

工事名称：仙台杜の都バイオマス発電所 自営線工事

発 注 者：合同会社 杜の都バイオマスエナジー

工事期間：着手日 令和3年 1月 12日

完了日 令和4年 12月 31日（予定）

作業内容：地中送電管路埋設工事、電線布設工事、舗装復旧工事

作 業 日：月～土(祝日も稼働、一時日曜及び夜間施工もあります)

作業時間：午前８時～午後６時 または 午後１０時～午前６時

（作業状況等により変更する場合もあります。）

株式会社ユアテック

杜の都バイオマス発電所 連系設備工事

仙台市宮城野区蒲生一丁目13-4（現場事務所）

はれさく

現場責任者 晴佐久 亨

(現場事務所)022-349-9022

（携帯）090-6253-8014

施 工 者

工事に関するお問い合わせ先

＜略 図＞

蒲生福田線試掘4箇所

（片側交互通行）

3月15日～3月19日（予定）

3月の工事は下記内容です。